
22- 8469601 - 22- 8469700 W. van den Berg 06-51605829 info@wblascon.nl

22- 8469701 - 22- 8469800 J. Bol 078-6914834 jaapenjokebol@gmail.com

22- 8469801 - 22- 8469900 Comb. Burg & Waard 078-6816973 pavdburg@outlook.com

22- 8469901 - 22- 8470000 H. de Jong 078-6152898 h.jong311@upcmail.nl

22- 8470001 - 22- 8470100 Mevr.R. Jongekrijg 06-49772835 reedijk.jongekrijg@gmail.com

22- 8470101 - 22- 8470200 M. Reedijk 06-50226404 reedijkmarco@hotmail.com

22- 8470201 - 22- 8470300 John Stok 06-21292455 johnstok1992@gmail.com

22- 8470301 - 22- 8470500 Reedijk-Jongekrijg 06-49772835 reedijk.jongekrijg@gmail.com

22- 8470501 - 22- 8470540 Aline den Boer 06-15251817 alinedenboer@hotmail.com

22- 8470541 - 22- 8470600 F. & Q. Verhoef 078-7610055 fransjeannet@caiway.nl

22- 8470601 - 22- 8470640 B. de Borst 078-6914357 gjdeborst@tele2.nl

22- 8470641 - 22- 8470700 Comb. Burg & Waard 078-6816973 pavdburg@outlook.com

22- 8470701 - 22- 8470740 J.Brinkman 078-6820133 johnny.brinkman@kpnplanet.nl

22- 8470741 - 22- 8470800 H.Meulstee 078-6816443 h.meulstee@fliersystems.nl

22- 8470801 - 22- 8470840 C. Heester 078-6816059 Iheester@hetnet.nl

22- 8470841 - 22- 8470900 G.J. Simons 078-6819695 gerardsimons01@gmail.com

22- 8470901 - 22- 8470940 A.J. Plooij 0180-426359 arie@plooij.biz

22- 8470941 - 22- 8471000 G.J. Slagboom 06-11852551 gjslagboom@outlook.com

22- 8471001 - 22- 8471040 R. Rog 06-40865498 bm1973blootshoofd@hotmail.com

22- 8471041 - 22- 8471100 T. de Wit & Dochter 078-6817757 susannedewit1@gmail.com

22- 8471101 - 22- 8471140 W.Scheurwater 078-6820141 wim.scheurwater1965@gmail.com

22- 8471141 - 22- 8471200 H.P. Verheij 06-10971951 henk@famverheij.nl

22- 8471201 - 22- 8471260 Walter Verheij 06-23506343 walter_verheij@hotmail.com

22- 8471261 - 22- 8471300 Mitchel Vervelde 06-36321508 mitchelvervelde@hotmail.com

22- 8471301 - 22- 8471350 J.G.Nouwen 078-6411135 j.nouwen70@upcmail.nl

22- 8471351 - 22- 8471400 A.H.Ros 0180-412233 ahros@planet.nl

22- 8471401 - 22- 8471480 J.Hardam 078-6918762 jwhardam@xs4all.nl

22- 8471481 - 22- 8471500 P.J.Westerlaken 078-6918560 jh.westerlaken@kliksafe.nl

22- 8471501 - 22- 8471580 Rene Hardenbol 078-6351578 mhardenbolvogel@hotmail.com

22- 8471581 - 22- 8471600 Gökhan Yildirim 06-36366093 gokhanyildirim011@gmail.com

22- 8471601 - 22- 8471720 A. van Gelder 078-6817377 cvgelder@box.nl

22- 8471721 - 22- 8471840 C. van Gelder 06-22199318 cvgelder@box.nl

22- 8471841 - 22- 8471980 I. van de Rhee 06-37288456 info@rheeduiven.com

22- 8471981 - 22- 8472060 M.Vonk 06-42420655 vonkm@telfort.nl

22- 8472061 - 22- 8472085 J.J. van Vuuren 078-6814875 jaapennelvanvuuren@gmail.com

22- 8472086 - 22- 8472180 Reserve 078-6820133

22- 8472181 - 22- 8472200 G.J. Slagboom 06-11852551 gjslagboom@outlook.com

22- 7076284 - 22- 7076303 J.Brinkman 078-6820133 johnny.brinkman@kpnplanet.nl

22- 7076304 - 22- 7076323 T. de Wit & Dochter 078-6817757 susannedewit1@gmail.com

22- 7076324 - 22- 7076348 Comb. Burg & Waard 078-6816973 pavdburg@outlook.com

22- 7076349 - 22- 7076358 G.J. Simons 078-6819695 gerardsimons01@gmail.com

22- 7076359 - 22- 7076383 Mitchel Vervelde 06-36321508 mitchelvervelde@hotmail.com

22- 7079105 - 22- 7079129 Bridget Vervelde 06-36321508 mitchelvervelde@hotmail.com

Ringenadministrateur: J. Brinkman

Tarwestraat 5

2989 AV Ridderkerk

Tel: 078-6820133

johnny.brinkman@kpnplanet.nl

Ringenlijst 2022

P.V. de Luchtbode Hendrik Ido Ambacht
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